Perceuse Fraiseuse Taraudeuse
JMDT-764016
Caractéristiques Techniques
Tension Moteur 400V
Puissance Moteur 1,5Kw
Cône de Broche CM3
Ø de perçage maxi Ø40mm
Ø de Fraisage surfaçage Ø76mm
Capacité taraudage M16
Course de Broche 130mm
Vitesse de Broche 75-3200 Rpm
Axe X (longitudinal) 370
Axe Y (transversal) 180
Axe Z (vertical) 610
Rainures (Nbre/Taille) T14
Poids 350Kg
EAN 7672375631456
Transmission par Boite Mécanique
Perçage Ø 40
Taraudage M16
Tête réglable en hauteur par crémaillère
Table réglable en Hauteur par crémaillère
Marche G/D avec dispositif taraudage M16
400V / 1,5Kw
Table 600 x 190 et option Grande table 730 x 210
Perceuse Fraiseuse Taraudeuse
JMDT-764016
Accessoires
Désignation
Dimensions
Hauteur Totale 1885mm
Profondeur 830mm
Distance Broche/base 1180mm
Col de Cygne 280mm
Ø Colonne 115mm
Nez de Broche -mm
Distance Broche / Table 610mm
Largeur Totale 760mm
Profondeur de Table 210mm
Largeur de Table 730mm
A
B
C
D
E
F
G
H
I
J
Art. 9336 Jeu de Coulisseaux T14
Art. 2087 Douille Réduction CM3/CM2
Art. 2086 Chasse Cône
Art. D25GS Coffret 25 Forêts HHS G rectifiés – de 1 à 13mm par 0,5
Art. D19GS Coffret 19 Forêts HSS G rectifiés – de 1 à 10mm par 0,5
Art. D19CO
Art. 50000061
Coffret 19 Forêts HSS Co, M35, rectifiés – de 1 à 10mm par 0,5
Jeu de fraises HSS (4,6,8,10,12,14,16)
Art. 9982
Art. 2023
Art. 2024
Kit Fraisage CM3
(9165/9457/9667/9728/9908)
Mandrin taraudage CM2(4-12mm)
Mandrin taraudage CM3(8-20mm)